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LACTINOVA BŁONNIK z laktoferyną 15 saszetek
 

Cena: 28,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 sasz.

Postać saszet.

Producent HEXANOVA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBłonnik rozpuszczalny z laktoferyną LF95 Lactinova® przeznaczony jest dla osób dorosłych, w tym kobiet w ciąży.Do
postępowania dietetycznego:w zaburzeniach perystaltyki jelit (zaparcia), stanach zapalnych i chorobach jelit (tj.: zespół jelita drażliwego,
zespół nieszczelnego jelita)w zaburzeniach składu mikrobioty jelit (m.in.: w trakcie i po antybiotykoterapii)w zaburzeniach wchłaniania
żelazaw zaburzeniach glikemiiw otyłości2. Opis i właściwości błonnika rozpuszczalnego z laktoferyną LF95 Lactinova® oraz
uzasadnienie stosowaniaBłonnik rozpuszczalny z laktoferyną LF95 Lactinova® to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w
postaci saszetek z proszkiem, zawierającym połączenie laktoferyny LF95 Mediferrin™ (o 95% czystości) i rozpuszczalnego błonnika
akacjowego Fibregum™ oraz witaminy C.Błonnik z drzewa akacji Fibregum™ to rozpuszczalny błonnik pozyskiwany ze starannie
wyselekcjonowanego soku gumy akacjowej wydzielanego z łodyg i gałęzi drzew akacjowych.

To nieulegający strawieniu polisacharyd. Fibregum™ wykazuje wysoką tolerancję jelitową.Laktoferyna to endogenne białko. Jest obecna
w neutrofilach oraz we wszystkich wydzielinach ssaków, także w siarze i mleku. Laktoferyna posiada zdolność wiązania, transportu i
uwalniania żelaza w komórkach organizmu ludzkiego. Wykazuje ok. 300 razy większe powinowactwo do żelaza niż transferryna.
Laktoferyna ułatwia transport żelaza, zarówno endogennego jak i dostarczanego z dietą, przez komórki nabłonka.

Zalecane spożycieDorośli, w tym kobiety w ciąży: Doustnie 1 do 2 saszetek dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w letniej
wodzie, do całkowitego rozpuszczenia. Produkt najlepiej przyjmować rano przed porannym posiłkiem. Zaleca się przyjmować przez
okres co najmniej 3 miesięcy.WażneProdukt musi być stosowany pod nadzorem lekarza.Jest niekompletnym środkiem spożywczym.Nie
jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.Nie powinien być spożywany przez osoby niemające określonej choroby,
zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie.Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.SkładnikiFibregum™ organiczny błonnik rośliny (z akacji), laktoferyna bydlęca LF95 Mediferrin™ (z
mleka), kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.ProducentHexanova® Sp. z o.o., Brukowa
3605-092 Łomianki
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